
NABÍDKA KURZU

Zdokonalovací výcvik používání osobních ochranných prostředků v podmínkách CBRN

kontaminace

Délka kurzu:  2 dny

Termín akce:   14.-15.10.2025

Místo konání:  areál SÚJCHBO, v.v.i. v Kamenné

Cíl kurzu:  Prohloubení a zdokonalení znalostí a dovedností účastníků ZZS

při používání osobních ochranných prostředků (OOP) v podmínkách CBRN

kontaminace. Osvojení dovedností a návyků v oblasti zajištění pacienta s

podezřením na VNN.

Rozpočet hodin:  14 výukových hodin (4 h teoretický základ / 10 h praktický výcvik)

Poskytovatel:   Státní ústav jaderné, chemické a biologické ochrany, v.v.i.

Kamenná 71, 262 31 Milín

Kontaktní osoba:                            (                        )

Cenová nabídka:           Cena za 1 účastníka           Kč bez DPH v případě 10-15 účastníků

- V průběhu konání kurzu zajištěno občerstvení a obědy;

-    Nabídka nezahrnuje ubytování;

- Technické prostředky (TIPO) a ochranné prostředky zajištěny ze strany zadavatele.

SÚJCHBO může poskytnout „cvičné“ filtry a běžný spotřební materiál.

- Dekontaminační stanoviště bude zajištěno ze strany SÚJCHBO.

- V průběhu kurzu může být ověřena těsnost OOP pomocí kontaminace dráždivými látkami.

-    Pro následnou vizualizaci kontaminace bude použit značící fluorescenční prášek.

Faktura bude vystavena po ukončení kurzu.

                         

V Kamenné 21.05.2025               nám. ředitele SÚJCHBO, v.v.i.


